

## حملات نظامی وحشیانه و جنایتکارانه دولت صهیونیستی اسرائیل را بر خلق مظلوم و بی‌دفاع فلسطین شدیداً تقبیح و محکوم می‌کنیم!

طیارات جنگی دولت صهیونیستی و فاشیست اسرائیل بتاريخ (14) نومبر 2012 بمباران "غزه" را آغاز کرده اند. این حملات وحشیانه تاکنون ادامه داشته و بیش از (90) تن از خلق ستمدیده و بی‌دفاع فلسطین راسبانه بقتل رسانده و صد ها تن دیگر راجروح کرده و صدها خانه و تأسیسات عامه را در غزه ویران کرده اند. همچنین دولت خون آشام اسرائیل از روزیکشنبه از طریق دریا نیز غزه را به توپ بسته است. و طبق گزارش یکی از خبرنگاران غربی در غزه دولت اسرائیل حمله نظامی به غزه از طریق زمین رانیز تدارک می‌بیند. دولت غاصب و استعمارگر اسرائیل در روز شنبه بیش از (300) بار حمله هوایی را بر غزه انجام داد که ویرانیهای زیادی راببار آورد و ده ها تن از کودکان، زنان و مردان فلسطینی رادر زیر آوارها مدفون کرد. دولتهای امپریالیستی که جهت فریب خلقهای جهان همیشه از "حقوق بشر" صحبت دارند و آنرا وپوشی برای جنایات شان علیه خلقهای جهان قرار داده اند؛ در برابر این تجاوز و کشتار وحشیانه دولت اسرائیل سکوت اختیار کرده، نه اینکه این عمل جنایتکارانه دولت اسرائیل را تقبیح نمی‌کنند که آنرا واکنش به مورد دولت اسرائیل در برابر "موشک پرانی" گروه های فلسطینی وانمود می‌نمایند. و بیشرمانه در رسانه ها و ماشین تبلیغاتی شان تکرار می‌کنند که این اقدام دولت اسرائیل دفاع از شهروندان اسرائیلی است و حق دولت اسرائیل می‌باشد. امپریالیسم جنایتکار امریکا این بزرگترین حامی دولت صهیونیستی اسرائیل نیز چنین اراجیفی را تکرار می‌کند. به یقین که کشتار خلق فلسطین با موافقت دولت امریکا تحت رهبری اوباما صورت گرفته و از حمایت همه جانبه آن برخوردار است. ملل متحد که حیثیت آله دست قدرتهای امپریالیستی خاصاً امریکارا دارد در برابر این جنایت هولناک دولت اسرائیل به شیوه دولت های امپریالیستی واکنش نشان داده و بیشرمانه خواستار توقف حملات هر دو طرف اسرائیل و فلسطین شده و روی موافقت به آتش بس تاکید می‌کند. در حالیکه خلق مظلوم فلسطین بادست خالی در برابر حملات نظامی همه جانبه رژیم فاشیست صهیونیستی قرار دارد؛ رژیمی که چهارمین ارتش دنیا را در اختیار داشته و دارای زراد خانه اتمی می‌باشد. اینست "قضاوت" موسسه ای جهانی بنام "ملل متحد" که وقیحانه صحبت "دفاع" از حقوق خلقها و مللی را دارد که مورد تجاوز و حمله قرار می‌گیرند. در حالیکه از سال 1947 میلادی کشتار خلق مظلوم فلسطین توسط دولت استعمارگر اسرائیل آغاز شده و با شدتهای مختلف بلا وقفه ادامه یافته است. در طی چندین دهه نه ملل متحد و نه دولتهای کشورهای عربی (که بخاطر اغوای خلقهای کشورهای عربی بگونه فورمالیته صحبت از حمایت خلق فلسطین دارند) در هیچ زمانی بگونه واقعی به دفاع از حقوق حقه خلق فلسطین بر نیامده اند. زیرا اکثریت قاطع سران کشورهای عربی و دولتهای اسلامی که دم از حمایت خلق فلسطین می‌زنند، از استقلال و آزادی برخوردار نیستند و موضع گیریهای آنها در "مجامع بین المللی" نیز همان چیزی است که قدرتهای امپریالیستی به آنها دیکته می‌کنند. بیش از (60) سال است که "رهبران" فلسطین سردر آخور دولتهای کشورهای عربی دارند و بامامشات و مغالزه با قدرتهای امپریالیستی خاصاً امپریالیسم امریکا مبارزات خونین خلق فلسطین را به بیراهه برده و در جهت تحکیم پایه های حاکمیت و قدرت طبقاتی خود شان از آن سوء استفاده کرده اند. خلق فلسطین باید بیدار شود و خود را از تسلط و سیطره این "رهبران" مرتجع نجات دهد. این خلق زجر کشیده باید به تاریخ شصت سال اخیرش نظر اندازد و به بیند که این نارهبان و سران دولتهای عربی برای حصول استقلال و آزادی آنها چه اقدام مؤثری کرده اند! جز معامله گری با امپریالیستها و دولت اسرائیل و طولانی کردن درد ورنج و مصیبت و بردگی خلق فلسطین که در چنگال خونین صهیونیستهای خونخوار قرار دارند و در بدترین و اسفبارترین شرایط فقر و گرسنگی و بی دوائی روز می‌گذرانند. راه نجات واقعی خلق فلسطین از چنگال خونین صهیونیستهای استعمارگر و امپریالیستهای حامی آنها و حاکمان ورهبان خود فروخته فلسطین؛ کسب آگاهی انقلابی، تشکیل یک حزب انقلابی پرولتری و سازماندهی یک مبارزه ملی و طبقاتی انقلابی

تحت رهبری طبقه پرولتاریای فلسطین می باشد. غیر از این دیگر هیچ راه و هیچ شیوه مبارزه ای آنها را به استقلال و آزادی و حق تعیین سرنوشت، خودارادیت و دموکراسی و عدالت اجتماعی واقعی نمی رساند. این یگانه الترناتیف درست اصولی و انقلابی برای خلق فلسطین و همه خلقهای دربند استعمار و امپریالیسم و تحت حاکمیت طبقات ارتجاعی فنوئال و کمپرادور در جهان است.

20 نومبر 2012

(وبسایت "پیام آزادی")